
DIMIL 
DENTE MUNICIPAL 

ik 

CD9 	OBERTO FE.RÑANDEy"  
SECRETRIO DE ECONO$1 	DA 

4 

DECRETO 

LANUS, 22 ('MR 2007 

N° 
0348 

Visto que es necesario asignar personal de agentes municipales para una mejor 
Administración y la prestación de servicios a la Comunidad, y 

CONSIDERANDO: 
Que debe emitirse La norma administrativa que cumplimente dicha disposición, 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°. - Nómbrese en el período comprendido entre el día 1° de Febrero al 31 de Diciembre de 
2007, a (as personas que se detallan en el Anexo 1 del presente, quienes se desempe-
ñaran en Actividades Prácticas para La función Educación Física; Jurisdicción 1 Subju-
nsdicción 07, Programa 31, Oficina 605; Categoría 52, Agrupamiento 9.- 

Artículo 2°. - Fijase como única retribución para las designaciones dispuestas en el Anexo 1 del 
presente, (a suma de PESOS DOS CON SIETE CENTAVOS ($ 2,07) por hora cátedra, con 
imputación a la Partida 1.2.1 del Presupuesto de Gastos vigente. - 

Artículo 3t) - EL presente será refrendado por los Secretarios de Gobierno, de Economía y Hacien-
da y de Desarrollo Humano. - 

Artículo 4°. - Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos y 
Boletín Municipal, tomen razón las Secretarias involucradas y por las mismas comuní-
quese a Las Dependencias en relación funcional. Déso conocimiento a La Dirección Con-
taduría General, Dirección General do Personal y archívese. - 

Á'IBETO OSCAR TORRES 
SECRETARIO DE DESARROLLO HUMANO 

lo 



0 

* 

* 



4 
ANEXO 1  

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DNIICUIL NACIDO NAC. DOMICILIO 
NO 

17324/1  DE VEGA GLADYS NOEMI 14.767.623 11/09/1961 ARGENTINA AYACUCHO 2176- LANUS ESTE 
27-14767623-4 CP 1824 

21055/5 GA(1IA MARIA FLORENCIA 25.600.415 08/11/1976 ARGENTINA POTOSI 2432  -  LANUS OESTE 
27-25600415-7 CP 1824 

21536/5 RAMIREZ ROSENDO MAURICIO 14.767.255 06/09/1961 ARGENTINA 804.AÑOS 4398 - LANUS ESTE 
20-14767255-2 CP 1824 

21537/4 ROMERO ROSA RAQUEL 17.540.726 15/09/1965 ARGENTINA MENDEZ 848 LANUS ESTE 
27-17540726-5 CP 1824 

21573/6 VILLALBA VERONICA FERNANDA 28.I88.626 01/08/1980 ARGENTINA QUIRNO COSTA 1664  -  R. DE 
27-28188626-1 ESCALADA - CP 1826 

21.579/0 ESCUDERO JAVIER ROLANDO 33.913.215 11107/1988 ARGENTINA OYUELA 1029- LANUS ESTE 
20-33913215-2 CP 1824 

21623/6 VENTURA JORGE NESTOR 10090.091 25/12/1951 ARGENTINA GUIDO SPANO 655 - LANUS 
20-10090091-3 OESTE - CP 1824 

21624/5 MELGAREJO MIRNA ISABEL 17.824.038 11/05/1966 ARGENTINA JAMAICA 1066 - SPEGAZINI - 
27-17824038-8 CP 1813 

21626/3 SARRASQIJETA RAQUEL ROSA 16.496.393 29/06/1963 ARGENTINA DR. LERTORA 5237 	- 	R. DE 
23-16496393-4 ESCALADA - CP 1826 

21627/2 RLJOCCO CRIS11AN JESUS 31.601.198 24/12/1984 ARGENTINA CAZON 429 - LANUS ESTE CP 
20-31601198-6 1824 

21628/1 DIAZ JUANA ROSA 16.321.822 01/02/1962 ARGENTINA KLOOSTERMAN 2530  -  LANUS 
23-16321822-4 ESTE  -  CP 1824 

4 

lb 



q 

4 

* 

4 

jo 


